檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：虞允平

電話：2991111*8325

傳真：06-2982639

電子信箱：bakeryu@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：南市教課(一)字第1041206325號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1206325A00_ATTCH1.pdf、1206325A00_ATTCH2.jpg、1206325A00_ATTCH3

.docx)

主旨：函轉國立公共資訊圖書館辦理「玩課教室--解密圖書DNA

」教學研習工作坊，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館104年12月2日資圖數字第104000

6129號(如附件1)辦理。

二、旨揭研習係為鼓勵學校教師認識圖書館數位資源，並加強

運用資訊融入教學，以提升其數位教學能力。

三、研習時間及地點如下：

(一)第一場：104年12月9日(星期三)下午2時至4時，於新北

市立圖書館總館5樓電腦教室(地址：新北市板橋區貴興

路139號)。

(二)第二場：104年12月16日(星期三)下午2時至4時，於國

立公共資訊圖書館總館2樓數位學習教室(地址：臺中市

南區五權南路100號)

(三)第三場：104年12月30日(星期三)下午2時至4時，於高

雄市立圖書館總館8樓華立廳(地址：高雄市前鎮區新光

0

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

路61號)。

四、旨揭研習將核發研習時數認證2小時，報名網址：http://

ppt.cc/LaELz，或至全國教師在職進修網搜尋「玩課教室

」即可報名。

五、檢附活動宣傳海報(附件2)及研習課程資料(附件3)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2015-12-04
08:33:55